ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẢI HÀ

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN

 QUẢNG HÀ II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 189/QĐ - THTTQHII Quảng Hà, ngày 05 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN QUẢNG HÀ II

Căn cứ thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của  Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Thông tư số 09/2024/TTBGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ GD&ĐT ban hành

quy định về công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 1652/QĐ-UBND ngày 21/6/2023 của UBND huyện Hải

Hà về việc phân vùng và giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 481/GDĐT-CM ngày 02/7/2024 của Phòng GD&ĐT Hải Hà về

việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả duyệt tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học thị trấn Quảng Hà II

năm học 2024-2025; Xét đề nghị của Hội đồng xét duyệt tuyển sinh lớp 1 năm học

2024-2025.

QUYẾT  ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học thị trấn Quảng Hà

II năm học 2024-2025 gồm 69 học sinh trúng tuyển (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Phó hiệu trưởng trường Tiểu học thị trấn Quảng Hà II có trách

nhiệm thông báo công khai kết quả xét tuyển sinh của nhà trường và danh sách học

sinh trúng tuyển được phê duyệt; bố trí phân lớp; hướng dẫn học sinh trúng tuyển

thực hiện các thủ tục để tựu trường, nhập học theo quy định..

          Điều 3. Các tổ chuyên môn, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học thị trấn Quảng

Hà II và các học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, HS.

HIỆU TRƯỞNG

                          Hà Bích Nhung